
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 822 29 CC-CZ: 21122
Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 73794775

Bc. Michal Pašava DIČ: CZ8308311825

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

0,00 0,0015,00%

HP-572014

Obnova schodiště a teras nad Dolním rybníkem v Husových sadech

Vyplň údaj

Vedlejší a ostatní náklady

V soupisu prací jsou uvedeny je ty vedlejší a ostatní náklady, jejichž provedení objednatel vyžaduje a jejich výsledky je zhotovitel povinen 

objednateli předložit. Zbývající vedlejší a ostatní náklady jsou plně věcí zhotovitele a záleží na jím zvolených pracovních postupech, zda a do 

jaké míry bude tyto náklady čerpat. Tyto náklady je zhotovitel povinen zahrnout do cen prací, s nimiž souvisí. Jedná se zejména o tyto vedlejší 

náklady:

- Ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provizorními nebo dopravními omezeními.

- Uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do původního nebo projektového stavu.

- Zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.

- Likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem.

- Péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování.

- Nutný rozsah stavebního pojištění budoucího díla na předmětné stavbě a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě.

- Zajištění bankovních garancí.

- Všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek.

- Úprava příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při provádění zjištěných skutečností.

- Zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace.

- Zpracování povodňového plánu.

- Zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 

požadavky BOZP).

- Zpracování technologických postupů a plánů kontrol.

- Pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů.

- Všechny další nutné práce k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek.

- Zařízení staveniště - zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na zařízení, provoz staveniště a jeho vyklizení vč. nákladů na ostrahu staveniště a 

0,00

Sazba daně

0,00 0,00

Základ daně Výše daně

21,00%



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HP-572014

Stavba:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis0,000,00
HP-

572014-
SO 101 - Soupis prací - Schodiště

0,00

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
HP-

572014
SO 101 - Schodiště

Obnova schodiště a teras nad Dolním rybníkem v Husových sadech

Bc. Michal Pašava

SO 01 Vegetační úpravy 0,00 0,00

0,00

SO 02 Mobiliář 0,00 0,00

SO 03 Obnova pěšin, terénní modelace 0,00 0,00



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 822 29 CC-CZ: 21122
Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 73794775

Bc. Michal Pašava DIČ: CZ8308311825

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Obnova schodiště a teras nad Dolním rybníkem v Husových sadech

HP-572014 - SO 101 - Schodiště

HP-572014-101-SP - SO 101 - Soupis prací - Schodiště



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Bc. Michal Pašava
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady (REZERVA INVESTORA) 0,00

Obnova schodiště a teras nad Dolním Rybníkem v Husových sadech

HP-572014 - SO 101 - Schodiště

HP-572014-101-SP - SO 101 - Soupis prací - Schodiště



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: Bc. Michal Pašava
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106271
Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z 

kameniva
m2 92,500 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní 

spár v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze zámkové dlažby kladené do lože z kameniva

P

Poznámka k položce:

Položka je vč. očištění a naložení rozebrané dlažby na palety a odvozu do areálu fy. SOTES, 

vzdálenost cca 2km.

VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření ploch
VV F3 19+6+9,2+11,5+14,7+2,4+2,2+5,5+22 92,500
VV Součet 92,500

2 K 113107161 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm m2 92,500 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

VV F3 92,500
VV Součet 92,500

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 15,750 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

P
Poznámka k položce:

Položka je vč. očištění.

VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek
VV 1,1*6+1,25+4+1,3*3 15,750
VV Součet 15,750

4 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 64,900 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek

P

Poznámka k položce:

Kostky budou zpětně použity v rámci stavby, přebytek bude odvezen do skladu SOTES vč. 

nepoužitých žulových stupňů.

VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek
VV 2,5*4+2,3*4+2,2*4+2*4+1,9*5+9,6+9,8 64,900
VV Součet 64,900

5 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 85,500 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek záhonových

VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek
VV 3,5+3,3+5,3+4,6+4,9+5,8+2,6+2,8+7,5+7,5+4+4+3,7+4+22 85,500
VV Součet 85,500

6 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 4,120 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo 

na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

VV Struktura výpočtu: plocha * předpokládaná tl.
VV 41,2*0,1 4,120
VV Součet 4,120

7 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 10,137 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VV Struktura výpočtu: dle hmotnice
VV F8 F7*0,1 10,137
VV Součet 10,137

8 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 10,137 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

VV F8 10,137
VV Součet 10,137

9 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,222 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

VV Struktura výpočtu: délka * šířka * hloubka
VV F9 (1,8*4+1,3)*0,4*0,35+F10 5,222
VV Součet 5,222

10 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 5,222 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

VV F9 5,222
VV Součet 5,222

11 K 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 15,359 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 

do 6 000 m

Obnova schodiště a teras nad Dolním rybníkem v Husových sadech

HP-572014 - SO 101 - Schodiště

HP-572014-101-SP - SO 101 - Soupis prací - Schodiště



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV F11 F8+F9 15,359
VV Součet 15,359

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,359 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny na skládky

VV F11 15,359
VV Součet 15,359

13 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 33,790 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV F11*2,2 33,790
VV Součet 33,790

14 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 41,200 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, 

tl. vrstvy do 100 mm

VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření ploch
VV F6 13,5+27,7 41,200
VV Součet 41,200

15 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 101,370 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV F7 F1*1,1+F5 101,370
VV Součet 101,370

D 2 Zakládání 0,00

16 K 274315224 Základové pasy z betonu prostého C 16/20 m3 4,032 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Základové konstrukce z betonu pasy prostého tř. C 16/20

VV Struktura výpočtu: délka * šířka * hloubka
VV F10 (1,2*4+0,9*4)*0,6*0,8 4,032
VV Součet 4,032

17 K 274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 17,055 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené 

ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení

VV Struktura výpočtu: délka * výška
VV F14 (4*1,8+1,3)*0,5+(4*1,8+1,3)*0,33+(0,4*10)*0,5+8 17,055
VV Součet 17,055

18 K 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 17,055 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené 

ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění

VV F14 17,055
VV Součet 17,055

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

19 K 430321515 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25 m3 3,669 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, 

podesty s nosníky tř. C 20/25

VV Struktura výpočtu: plocha * tloušťka
VV ((1,17+0,88+1,17+0,88)*1,8+(0,88*1,3))*0,23 "schodišťová deska" 1,961
VV Mezisoučet 1,961
VV Struktura výpočtu: délka * plocha
VV (1,8*10+1,3*2)*0,029 "výplň pod stupni" 0,597
VV Mezisoučet 0,597
VV Struktura výpočtu: plocha * délka
VV 0,1307*(4*1,8+1,3) "základový pas" 1,111
VV Mezisoučet 1,111
VV Součet 3,669

20 K 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 0,036 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské 

oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV Struktura výpočtu: délka * hmotnost/bm / 1000
VV (1,8*16+1,3*4)*0,62/1000+(1,4*47)*0,22/1000 0,036
VV Součet 0,036

21 K 430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t 0,095 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze 

svařovaných sítí z drátů typu KARI

VV Struktura výpočtu: plocha * 2 * hmotnost/m2 / 1000
VV (1,8*1,1*2+1,8*0,75*2+1,4*1,8*2+1,8*1*2+1,3*0,75+1,3*1)*5,398/1000 0,095
VV Součet 0,095

22 K IP 415
Osazení samostatných kamenných schodnic pemrlovaných do betonového lože C20/25 

s boční opěrou
m 22,000 0,00

PP
Osazení samostatných kamenných schodnic pemrlovaných do betonového lože C20/25 s boční 

opěrou
VV Struktura výpočtu: délka
VV 5*1,8 9,000
VV 10*1,3 13,000
VV Součet 22,000

23 M IP 681 stupeň schodišťový plný žulový 300x200x1800 mm rovná podstupnice - pemrlovaný kus 5,000 0,00

PP stupeň schodišťový plný žulový 300x200x1800 mm rovná podstupnice - pemrlovaný

VV Struktura výpočtu: počet kusů
VV 5 5,000
VV Součet 5,000

24 M IP 682 stupeň schodišťový plný žulový 300x200x1300 mm rovná podstupnice - pemrlovaný kus 6,000 0,00

PP stupeň schodišťový plný žulový 300x200x1300 mm rovná podstupnice - pemrlovaný

VV Struktura výpočtu: počet kusů
VV 6 6,000
VV Součet 6,000

25 M IP 683 stupeň schodišťový plný žulový 300x170x1300 mm rovná podstupnice - pemrlovaný kus 4,000 0,00

PP stupeň schodišťový plný žulový 300x170x1300 mm rovná podstupnice - pemrlovaný

VV Struktura výpočtu: počet kusů
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

26 K 434191423 Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných na desku m 29,100 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním 

dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů pemrlovaných nebo 

ostatních

VV Struktura výpočtu: délka
VV F13 14*1,8+3*1,3 29,100



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 29,100

27 M IP 681 stupeň schodišťový plný žulový 300x200x1800 mm rovná podstupnice - pemrlovaný kus 4,000 0,00

PP stupeň schodišťový plný žulový 300x200x1800 mm rovná podstupnice - pemrlovaný

VV Struktura výpočtu: počet kusů
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

28 M IP 682 stupeň schodišťový plný žulový 300x200x1300 mm rovná podstupnice - pemrlovaný kus 1,000 0,00

PP stupeň schodišťový plný žulový 300x200x1300 mm rovná podstupnice - pemrlovaný

VV Struktura výpočtu: počet kusů
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

29 M IP 683 stupeň schodišťový plný žulový 300x170x1300 mm rovná podstupnice - pemrlovaný kus 2,000 0,00

PP stupeň schodišťový plný žulový 300x170x1300 mm rovná podstupnice - pemrlovaný

VV Struktura výpočtu: počet kusů
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

30 M IP 684 stupeň schodišťový plný žulový 300x170x1800 mm rovná podstupnice - pemrlovaný kus 10,000 0,00

PP stupeň schodišťový plný žulový 300x170x1800 mm rovná podstupnice - pemrlovaný

VV Struktura výpočtu: počet kusů
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

31 K IP 551 Boční zídky schodů z lomového kamene zděné na MC, vč. materiálu, dopravy a práce m3 4,821 0,00

PP Boční zídky schodů z lomového kamene zděné na MC, vč. materiálu, dopravy a práce

VV Struktura výpočtu: délka * šířka * výška
VV (0,9+0,8+0,9+0,7)*0,5*0,75 1,238
VV (0,6+0,5+0,8+1)*0,5*0,55 0,798
VV (0,5+0,5)*0,5*1,3 0,650
VV (0,5+0,75)*0,5*1,4 0,875
VV (0,5+1,3)*0,5*1,4 1,260
VV Součet 4,821

D 5 Komunikace pozemní 0,00

32 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 8,530 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm

VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření ploch
VV F5 7,38+1,15 "podsyp pod základovou konstrukcí schodiště" 8,530
VV Součet 8,530

33 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 84,400 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

VV F4 F1 "fr. 0/32" 84,400
VV Součet 84,400

34 K 591411111 Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva m2 84,400 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se 

smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z 

kameniva
VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření ploch
VV F1 84,4 84,400
VV Součet 84,400

35 M 583800100 mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá t 9,929 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostky 

dlažební štípané pro mozaikovou dlažbu mozaika dlažební žula (materiálová skupina I/2) vel. 4/6 

cm   tř.I šedá  1t=8,5m2

VV F1/8,5 9,929
VV Součet 9,929

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

36 K 916111113 Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 21,800 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z betonu 

prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

P
Poznámka k položce:

budou použity stávající vybourané kostky

VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek
VV 9,8+10,2+1,8 21,800
VV Součet 21,800

37 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 92,700 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 

12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

VV Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek
VV F2 20,3+19,9+3,5+3,3+4,6+4,3+5,7+4,8+12,5+13,8 92,700
VV Součet 92,700

38 M 592173040 obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm kus 194,670 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní přír. šedá        50 x 5 x 20

VV F2*2 185,400
VV Součet 185,400
VV 185,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 194,670

39 K IP 635
Oprava spár ve stávajícím kamenném zdivu vyšičtěním spár a vyplněním cementovou 

spárovací hmotou vč. očištění stávajících zdí a opravy betonové hlavy zdí
m2 112,000 0,00

PP
Oprava spár ve stávajícím kamenném zdivu vyšičtěním spár a vyplněním cementovou spárovací 

hmotou vč. očištění stávajících zdí a opravy betonové hlavy zdí

VV Struktura výpočtu: plocha
VV 112 112,000
VV Součet 112,000

D 997 Přesun sutě 0,00

40 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 26,137 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

41 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 130,685 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 26,137*5 'Přepočtené koeficientem množství 130,685

42 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 14,112 0,00 CS ÚRS 2016 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

43 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 12,025 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva

D 998 Přesun hmot 0,00

44 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 61,686 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

45 K 052103000 Rezerva investora % 7,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

PP Finanční náklady finanční rezerva rezerva investora

P
Poznámka k položce:

Rezerva 7% z HRN - doplnit manuálně



Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Bc. Michal Pašava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Materiál

Montáž

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova schodiště a teras nad Dolním rybníkem v Husových sadech

SO 01 - Vegetační úpravy

00259586

0,00
0,00

0,00

CZ 00259586

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00



Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum:

Objednavatel: Město Sokolov Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 - Přesun hmot

D 2.1 - Specifikace rostlin

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Finanční náklady (REZERVA INVESTORA)

Celkové náklady za stavbu 1) 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Obnova schodiště a teras nad Dolním rybníkem v Husových sadech

SO 01 - Vegetační úpravy

Bc. Michal Pašava

0

Kód - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00



Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum:

Objednavatel: Město Sokolov Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

J. materiál

[CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 122201102 m3 21,750 0,00

16,500

5,250

2 K 162601102 m3 21,750 0,00

3 K 182301122 m2 65,000 0,00

4 K 184807111 m2 46,590 0,00

21,600

14,400

10,590

5 M R32 m2 9,420 0,00

9,420

6 K 184807112 m2 46,590 0,00

7 K R1 t 1,395 0,00

8 K 121101101 m3 7,500 0,00

7,500

9 K 171201101 m3 29,500 0,00

10 K 182201101 m2 65,000 0,00

Obnova schodiště a teras nad Dolním rybníkem v Husových sadech

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 1000 m3
0,000,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 

m3

69 m2 * 0,25 m - štěrkové záhony

35m2 * 0,15 m - záhon mulčovaný borkou 

66*0,25

35*0,15

Vodorovné přemístění do 5000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
0,000,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 

m

Přemístění výkopku na skládku Citice
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 

1:5 tl vrstvy do 150 mm
0,000,00

terénní modelace

Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD 

funkcí na měření plochy

Zřízení ochrany stromu bedněním 0,000,00

Ochrana kmene bedněním před poškozením 

stavebním provozem, strom č. 12 (ochrana kmene 

3*3m, v 1,8m); strom č. 16 (2*2m, v 1,8m); 3 stromy 

(JV část; ochrana kmene - 3,53 m2)

(3*1,8)*4

(2*1,8)*4

3,53*3

Dodávka juty 0,00

ochrana kmene při stavbě

3,14*3

Odstranění ochrany stromu bedněním 0,000,00

Skladákovné - skládka Citice 0,000,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

50 m
0,000,00

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným 

přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na 

dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost 

do 50 m

plocha nově zakládaného travního koberce

50*0,15

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 0,000,00

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny 

ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z 

jakýchkoliv hornin

Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD 

funkcí na měření délek

terénní modelace

Svahování násypů 0,000,00

0,00

0,00

0,00

Bc. Michal Pašava

0

Popis

SO 01 - Vegetační úpravy

Cena celkem

[CZK]

J. montáž

[CZK]

ROZPOČET



PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

J. materiál

[CZK]
Popis

Cena celkem

[CZK]

J. montáž

[CZK]

11 M 103111001 m3 29,500 0,00

12 K 184802111 m2 151,000 0,00

151,000

13 M 252340010 litr 0,060 0,00

0,060

14 K 183403113 m2 70,000 0,00

70,000

15 K 183101221 kus 5,000 0,00

16 K 185802112 t 34,800 0,00

26,400

8,400

17 M 103715000 m3 24,250 0,00

2,500

21,750

18 K 183211313 kus 506,000 0,00

19 K 183211322 kus 493,000 0,00

20 K 183211323 kus 432,000 0,00

21 K 184102116 kus 5,000 0,00

22 K 184215112 kus 5,000 0,00

23 M 052052172101 kus 5,000 0,00

24 M R3 m 5,000 0,00

25 K 184911161 m2 66,000 0,00

26 M 583438720 t 7,920 0,00

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s 

potřebným přemístěním výkopku při svahování 

násypů v jakékoliv hornině

terénní modelace

Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD 

funkcí na měření délek

Dodání podkladových zemin na terénní 

modelace 
0,00

Dodání podkladových zemin na terénní modelace 

Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD 

funkcí na měření délek 

Chemické odplevelení před založením kultury 

nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 

do 1:5

0,000,00

Chemické odplevení ploch trvalkových výsadeb a 

terénní modelace

66+35+50

herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l 0,00

trvalkové záhony + plocha terénní modelace, 4l/ha

151*4/10000

Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 

1:5
0,000,00

zafrézování kompostu do podloží; trvalkový záhon 

mulčovaný borkou

35*2

Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy 

zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a 
0,000,00

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 

až 4 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu 

do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

Hnojení půdy kompostem v rovině a svahu do 

1:5
0,000,00

5 m3* 50% - dřeviny, zahrnuje zeminu na závlahovou 

mísu

5*0,5

66m2*0,25m - štěrkový záhon

35m2*0,15m - trvalky mulčované borkou

66*0,25*1,6

35*0,15*1,6

substrát zahradnický B VL

(66*0,25)+(35*0,15)

Výsadba cibulí nebo hlíz 0,000,00

Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do 

připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz

Výsadba květin hrnkových D květináče do 120 

mm
0,000,00

Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do 

připravené půdy, se zalitím květin hrnkovaných o 

průměru květináče přes 80 do 120 mm

Výsadba květin hrnkových D květináče do 250 

mm
0,000,00

Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do 

připravené půdy, se zalitím květin hrnkovaných o 

průměru květináče přes 120 do 250 mm

Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
0,000,00

Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené 

jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při 

průměru balu přes 600 do 800 mm

Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 

m délky do 2 m
0,000,00

Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 

2 m s uvázáním 

kůly, délka 2 m, průměr 5 cm, frézované 0,00

Úvazek pro kotvení 0,00

Úvazek bavlněný, šířka 30 mm, balení po 50 bm

1m úvazku/ 1 dřevinu

Mulčování záhonů drceným kamenivem tl. 

vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5
0,000,00

tloušťka vrstvy 6 cm

kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 0,00

0,00



PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

J. materiál

[CZK]
Popis

Cena celkem

[CZK]

J. montáž

[CZK]

7,920

27 K 184911311 m2 101,000 0,00

101,000

28 M R8 m2 122,210 0,00

111,100

29 K 184911421 m2 40,000 0,00

40,000

30 M 103911000 m3 4,000 0,00

0,500

3,500

31 K 181411131 m2 594,000 0,00

594,000

32 M 005724100 kg 14,850 0,00

33 K 185804312 m3 1,010 0,00

1,010

34 K 185851121 m3 43,024 0,00

35 K 185851129 m3 215,120 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
      99 - Přesun hmot

36 K 998231311 t 43,024 0,00

D 2.1 - Specifikace rostlin
37 M R1 kus 1,000 0,00

38 M R2 kus 1,000 0,00

39 M R4 kus 2,000 0,00

40 M R5 kus 1,000 0,00

41 M R6 kus 9,000 0,00

42 M R7 kus 48,000 0,00

43 M R9 kus 334,000 0,00

44 M R10 kus 26,000 0,00

45 M R11 kus 87,000 0,00

46 M R12 kus 29,000 0,00

47 M R13 kus 10,000 0,00

kamenivo přírodní drcené (drobné, hrubé a 

štěrkodrť) kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm 

(ČSN EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN 

EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce   8-

16, světlá žulová drť (např. Rozmyšl)

plocha záhonů 69 m2 * t

66*0,06*2

Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 

1:5
0,000,00

trvalkové záhony

66+35

Mulčovací textilie 0,00

Mulčovací textilie (68g/m2, prop.260l/m2/s)  + 10%

101*1,10

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a 

svahu do 1:5
0,000,00

dřeviny - 5m2

trvalkový záhon - 35 m2

5+35

kůra mulčovací VL 0,00

založení trávníku po skončení prací a demontáži 

staveniště

Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD 

funkcí na měření délek

529+65

5m2 *0,1m - dřeviny

35m2*0,1m - trvalkový záhon

5*0,1

35*0,1

Založení parkového trávníku výsevem plochy 

do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

osivo směs travní parková 0,00

založení trávníku po skočení prací a demontáži 

staveniště

Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 0,000,00

10l vody/m2

101 *10/1000

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 

1000 m
0,000,00

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 

1000 m ZKD 1000 m
0,000,00

vzdálenost 5 km

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské 

úpravy vodorovně do 5000 m
0,000,00

Magnolia kobus 200-250 K 0,00

Magnolia soulangeana 200-225 35K 0,00

Amelanchier lamarckii 250-300 cm, ko 105 l 0,00

Prunus serrula Branklyn´ 250-300 cm, ko 80l 0,00

Aurinia saxatilis ´Goldkugel´, P9 0,00

7 ks/m2

Bergenia cordifolia, K1 l 0,00

7ks/m2

Deschampsia caespitosa P9 0,00

9 ks/m2

Euphorbia polychroma K1l 0,00

bodově

Festuca gautierii P9 0,00

 15ks/m2

Helenium autumnale 'Helena Red' , K1l 0,00

5ks/m2 (v-30-100cm)

Helenium 'Kupferzwerg' K1l 0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00



PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

J. materiál

[CZK]
Popis

Cena celkem

[CZK]

J. montáž

[CZK]

48 M R14 kus 22,000 0,00

49 M R15 kus 4,000 0,00

50 M R16 kus 35,000 0,00

51 M R17 kus 51,000 0,00

52 M R18 kus 15,000 0,00

53 M R19 kus 20,000 0,00

54 M R20 kus 25,000 0,00

55 M R21 kus 16,000 0,00

56 M R22 kus 26,000 0,00

57 M R23 kus 42,000 0,00

58 M R24 kus 12,000 0,00

59 M R25 kus 24,000 0,00

60 M R26 kus 27,000 0,00

61 M R27 kus 63,000 0,00

62 M R28 kus 94,000 0,00

63 M R29 kus 62,000 0,00

64 M R30 kus 220,000 0,00

65 M R31 kus 130,000 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

K 052103000 % 7,000

5ks/m2 (v-30-100cm)

Helenium 'Waltraut' K1l 0,00

5ks/m2 (v-80-100cm)

Heliopsis helianthoides 'Summer Sun' K1l 0,00

4ks/m2 (v-30-120cm)

Molinia caerulea 'Moorhexe' K1l 0,00

 7ks/m2 (v-40-80cm)

Nepeta faassenii 'Six Hill Giant' K1l 0,00

7ks/m2

Panicum virgatum 'Haevy metal' K1l 0,00

5ks/m2 (v-100cm)

Panicum virgatum 'Shenandoah' K1l 0,00

5ks/m2 (v-100cm)

Panicum virgatum 'Rehbraun' K1l 0,00

5ks/m2 (v-80cm)

Panicum virgatum 'Rotstrahlbusch' K1l 0,00

5ks/m2 (v-70cm)

Rudbecka fulgida 'Goldsturm' K1l 0,00

7ks/m2 (v-50-70cm)

Rudbecka fulgida 'City Garden K1l 0,00

7ks/m2 (v-30-40cm)

Rudbecka laciniata 'Goldquelle' K1l 0,00

7ks/m2 (v-80cm)

Salvia officinalis ´Icterina´ K1l 0,00

Salvia officinalis ´Purpurascens´K1l 0,00

Thymus serpyllum P9 0,00

bodově

Allium 'Globemaster' 0,00

Eremurus stenophyllus 0,00

Narcissus 'Derringer'´ 0,00

do hnízd po 5ti

Narcissus 'Serola' 0,00

do hnízd po 5ti

Rezerva investora 0,000,00

Finanční náklady finanční rezerva rezerva investora                                                                                                                                                                                     

Poznámka k položce:

Rezerva 7% z HRN - doplnit manuálně

0,00



Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Bc. Michal Pašava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Materiál

Montáž

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova schodiště a teras nad Dolním rybníkem v Husových sadech

SO 02 - Mobiliář

00259586

0,00
0,00

0,00

CZ 00259586

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00



Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum:

Objednavatel: Město Sokolov Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

    767 - Konstrukce zámečnické

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Finanční náklady (REZERVA INVESTORA)

Celkové náklady za stavbu 1) 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Obnova schodiště a teras nad Dolním rybníkem v Husových sadech

SO 02 - Mobiliář

Bc. Michal Pašava

0

Kód - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00



Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum:

Objednavatel: Město Sokolov Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

J. materiál

[CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 122201101 m3 5,184 0,00

0,902

2,408

1,618

0,256

2 K 162201101 m3 5,184 0,00

3 K 271572211 m3 3,760 0,00

0,677

1,806

1,213

0,064

4 K 167101101 m3 5,184 0,00

    2 - Zakládání
5 K 275313611 m3 1,360 0,00

0,226

0,602

0,404

0,128

6 K 275354111 m2 18,412 0,00

4,032

7,312

7,068

7 K 275354191 m2 18,412 0,00

8 K 275354211 m2 18,412 0,00

9 K 275362021 t 0,015 0,00

0,015

10 M R02.01 m3 2,464 0,00

ROZPOČET

Obnova schodiště a teras nad Dolním rybníkem v Husových sadech

SO 02 - Mobiliář

Bc. Michal Pašava

0

Popis
Cena celkem

[CZK]

J. montáž

[CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3
0,000,00

0,00

betonový základ lavice a odpadkový koš

(0,376*0,8)*3

(1,505*0,8)*2

(0,674*0,8)*3

(0,16*0,8)*2

Vodorovné přemístění do 20 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
0,000,00

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m

betonový základ lavice a odpadkový koš; přesun 

výkopku do terénní modelace

Násyp pod základové konstrukce se zhutněním 

z netříděného štěrkopísku
0,000,00

(0,376*0,6)*3

(1,505*0,6)*2

(0,674*0,6)*3

(0,16*0,2)*2
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 

m3
0,000,00

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 

nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, 

z hornin tř. 1 až 4

výkopek pro betonový základ lavice a odpadkový koš

Základové patky z betonu tř. C 16/20 0,000,00

základové patky pro atypické lavice a odpadkové koše

(0,376*0,2)*3

0,00

(1,505*0,2)*2

(0,674*0,2)*3

(0,16*0,4)*2

Bednění základových patek - zřízení 0,000,00

Zřízení šablony pro betonový podstavec atypických 

lavic(3,36*0,4)*3

(9,14*0,4)*2

(5,89*0,4)*3

Příplatek k bednění základů za zakřivení 

základových patek průměru do 7,5 m
0,000,00

betonový podstavec atypických lavic

Bednění základových patek - odstranění 0,000,00

Výztuž základových patek svařovanými sítěmi 

Kari
0,000,00

Kari síť  KH30, 100x100x6 mm, betonový podstavec 

atypických laviček

(((1,32*0,2)*3)+(((0,766*0,2)*4)*2)+((2,47*0,2)*3

))*0,0044

Vibrovaný betonový monolit z betonu C25/30 0,00

0,00

0,00



PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

J. materiál

[CZK]
Popis

Cena celkem

[CZK]

J. montáž

[CZK]

0,451

1,204

0,809

11 M 02.04 kus 2,000 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

12 K 953961114 kus 4,000 0,00

13 K 985564114 kus 42,000 0,00

42,000

      99 - Přesun hmot

14 K 998153131 t 16,175 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

15 K 762083122 m3 0,416 0,00

0,086

0,175

0,155

16 K 762952001 m2 10,435 0,00

2,190

3,861

4,384

17 M R02.08 m3 0,449 0,00

0,086

0,175

0,155

18 K R02.03 kus 359,000 0,00

81,000

176,000

102,000

19 K 762953002 m2 14,125 0,00

14,125

20 K R02.05 kpl 17,000 0,00

3,000

8,000

dodávka betonu na podstavce atypických lavic včetně 

vibrování

(0,376*0,4)*3

(1,505*0,4)*2

(0,674*0,4)*3

Odpadkový koš NNK 110 0,00

přesná specifikace viz grafická a textová část

Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 125 mm do 

betonu s vyvrtáním otvoru
0,000,00

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu tmel, 

velikost M 12, hloubka 125 mm, pod úrovní terénu, 

klobouková matice uzavřená 

osazení odpadkových košů

Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu hl do 

200 mm z oceli D 16 mm do cementové malty
0,000,00

ukotvení betonového podstavce lavic k betonovému 

základu; délka tyče 40 cm

lavice A - 3 tyče * 3 ks

lavice B - 12 tyčí * 2 ks

lavice D - 3 tyče * 3 ks

9+24+9

Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z 

cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 

20 m

0,000,00

Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 

houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4
0,000,00

0,0288*3

0.0877*2

0,0515*3

Montáž teras z prken š do 90 mm  

šroubovaných broušených bez povrchové 
0,000,00

montáž sedacích latí

0,73*3

1,287*3

2,192*2

Dodávka Meranti (filipínský mahagon) 0,00

lavice A - 40 x 60/38mm

lavice B - 40 x 60/33 mm

lavice D - 40 x 60/49 mm

0,0288*3

0.0877*2

0,0515*3

Příplatek za zhotovení zúžení latí dle 

předepsaných rozměrů
0,000,00

27*3

88*2

34*3

Nátěr dřevěných teras olejový dvojnásobný s 

očištěním
0,000,00

Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně 

očištění dvojnásobně

(((0,06*0,45)+(0,04*0,45)+(0,06*0,04))*2)*(27+88

+34)

Uchycení roštu na betnonový fundament 0,000,00

Uchycení roštu na betnonový fundament včetně 

materiálu (hmoždinky, vruty s imbusovou hlavou), 

rošt tvořen 2 řadami ocelových jeklů s 

přišroubovanými latěmi, rošt přišroubovaný do 

hmoždinek upevněných do betonového těla lavičky 

chemickou kotvou (170 ks hmo
1*3

4*2

0,00

0,00

0,00

0,00



PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

J. materiál

[CZK]
Popis

Cena celkem

[CZK]

J. montáž

[CZK]

6,000

21 K 998762201 % 0,000 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické

22 K 767995115 kg 54,597 0,00

23 M R02.06 kg 54,597 0,00

9,159

18,600

16,629

24 K R02.07 kg 54,597 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

K 052103000 % 7,000

2*3

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 

objektech v do 6 m
0,000,00

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 

procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Montáž atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti do 100 kg
0,000,00

montáž ocelových konstrukcí, nařezání na 

požadovaný rozměr a vyzkroužení do požadovaného 

R, zavíčkování čel jeklů

ocelový jekl 0,00

0,00

Finanční náklady finanční rezerva rezerva investora                                                                                                                                                                                     

Poznámka k položce:

Rezerva 7% z HRN - doplnit manuálně

1m = 1,23 kg

0,00

(1,623+1,430)*3

((1,259+1,066)*4)*2

(2,967+2,576)*3

Zhotovení povrchové úpravy pozink 0,000,00

povrchová úprava ocelového jeklu

Rezerva investora 0,00

0,00



Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum:

Objednavatel: IČ:

Město Sokolov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Bc. Michal Pašava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Materiál

Montáž

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Obnova schodiště a teras nad Dolním rybníkem v Husových sadech

SO 03 - Obnova pěšin, terénní modelace

00259586

0,00
0,00

0,00

CZ 00259586

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00



Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum:

Objednavatel: Město Sokolov Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Finanční náklady (REZERVA INVESTORA)

Celkové náklady za stavbu 1) 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Obnova schodiště a teras nad Dolním rybníkem v Husových sadech

SO 03 - Obnova pěšin, terénní modelace

Bc. Michal Pašava

0

Kód - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00



Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum:

Objednavatel: Město Sokolov Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

J. materiál

[CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 03.01 m2 51,000 0,00

2 K 122201101 m3 2,550 0,00

2,550

3 K 162201211 m3 2,550 0,00

2,550

4 K 162201219 m3 2,550 0,00

5 K 03.02 m 67,600 0,00

67,600

6 M 03.03 m 70,980 0,00

    5 - Komunikace
7 K 596911111 m2 12,000 0,00

8 M 03.04 m2 12,000 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
      99 - Přesun hmot

9 K 998225111 t 0,792 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

K 052103000 % 7,000

ROZPOČET

Obnova schodiště a teras nad Dolním rybníkem v Husových sadech

SO 03 - Obnova pěšin, terénní modelace

Bc. Michal Pašava

0

Popis
Cena celkem

[CZK]

J. montáž

[CZK]

Obnova konstrukce chodníku s krytem 

hlinitopísčitým tl. do 50 mm (terasy) se 

zhutněním

0,000,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 

tř. 3 objem do 100 m3
0,000,00

sejmutí 5 cm vrstvy, obnova konstrukce chodníku

51*0,05

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 

až 4 stavebním kolečkem do 10 m
0,000,00

vodorovné přemístění výkopku do terénní modelace

Ocelový zahradní obrubník 125*1000mm ze speciální 

flexibilní oceli, galvanizované a ošetřené vysoce 

efektní antikorozním nátěrem pro dlouhodobou 

životnost v rozdílných klimatických i půdních 

podmínkách. Obrubníky jsou ohebné, se zámkovým 

systémem a bodci.

51*0,05

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z 

horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 
0,000,00

Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s 

vyprázdněním kolečka na hromady nebo do 

dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z 

horniny Příplatek k ceně za každých dalších 10 m

Osazení zahradního obrubníku ocelového 0,000,00

0,00

Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5 0,000,00

Kladení šlapáků z jednotlivých kusů do lože z písku v 

rovině nebo na svahu do 1:5, tl. 30 mm (11m2 terasy)

Dodání kamenných desek 0,00

0,00

0,00

Finanční náklady finanční rezerva rezerva investora                                                                                                                                                                                     

Poznámka k položce:

Rezerva 7% z HRN - doplnit manuálně

0,00

řezané kamenné desky tl. 3 cm velikosti  40% v 

nepravidelném  formátu 40 x40 cm a 60% v 

nepravidelném formátu 40x60-80cm

Přesun hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným

0,000,00

0,00

Rezerva investora

0,00

0,00

0,00

0,00

Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD 

funkcí na měření délek

19,2+3,4+3,9+2,9+13,65+14,7+9,85

Ocelový zahradní obrubník 125*1000mm ze 

speciální flexibilní oceli, galvanizované a 

ošetřené vysoce efektní antikorozním 

0,00



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné 

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být 

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - 

výkaz výměr

Kód položky

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Datová věta


